
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 7/13
Kierownika Urzędu

z dnia 30 lipca 2013 r.

o zmnianie Zarządzenia Nr 7/12 Kierownika Urzędu z dnia 19 czerwca 2012 roku w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu
Gminy Mielnik do obsługi systemu CEIDG

     Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013r. poz. 267) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 7/12 Kierownika Urzędu z dnia 19 czerwca 2012 roku w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Mielnik do obsługi systemu
CEIDG wprowadza się nastepujące zmiany:

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Kamil Markiewicz - pomoc administracyjna do obsługi systemu CEIDG w zakresie zezwoleń na przeprowadzanie
imprezy masowej zgodnie z art. 37 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004r o swobodzie działalności gospodaroczej.

2) w § 1 dodaje się pkt 6 o brzmieniu: Anetę Kasperuk - inspektora ds. wymiaru podatków i opłat do wykonywania w moim imieniu następujących
czynności zgodnie z art. 26 ust. 4 oraz 37 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004r o swobodzie działalności gospodarczej wymienionych w § 1 pkt. 1) litera a
- e na czas zastępstwa Pani Barbary Marzeny Warszyckiej - inspektora ds. księgowości podatkowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Adam Tobota
 

Metryka strony

7/13

 ( PDF, 96.31 KB )
Zarządzenie Nr 7/13 Kierownika Urzędu z dnia 30 lipca 2013 r. o zmnianie Zarządzenia Nr 7/12 Kierownika Urzędu z dnia 19 czerwca 2012 roku w sprawie upoważnienia
pracowników Urzędu Gminy Mielnik do obsługi systemu CEIDG

7/13

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2013-07-30

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2013-07-30
Data modyfikacji: 2013-07-30

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2013-07-30

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/473/4581/7_13
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4581
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	7/13
	Zarządzenie Nr 7/13 Kierownika Urzędu
	o zmnianie Zarządzenia Nr 7/12 Kierownika Urzędu z dnia 19 czerwca 2012 roku w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Mielnik do obsługi systemu CEIDG


